CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AURORA                                                      Rua: Melissa nº 333- Fone (0xx) 45 – 243 1431 - CEP 85.410-000

REQUERIMENTO Nº005/2017

               A Vereadora que o presente subscreve no uso de seus
direitos e prerrogativas que lhe são conferidos por lei vêm com o devido

respeito e acatamento à presença de Vossa Excelência para requerer
após ouvir a manifestação deste conceituado plenário, seja enviado

oficio ao senhor Prefeito Municipal, para que construa junto as quadras
poliesportivas um campo de futebol society com grama sintética.
      A proposta visa oferecer a comunidade um espaço para
prática esportiva de crianças, jovens e adultos, investindo na melhoria
da qualidade de vida da população.

    Sala das Sessões, em 08 de Fevereiro de 2017.

ANGELA MARIA CUSTÓDIO DOURADO FAVERO
Vereadora